
 
 

Администрация закрытого административно -территориального образования 

город  Заозерск  Мурманской области  

 

Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики 

Администрации ЗАТО город Заозерск  

(Управление ОКСиМП) 

 

П Р И К А З 
 

28.08.2020                                                                                                    № 01-09/217 

г.Заозерск 

 

Об организации оздоровления детей  

ЗАТО город Заозерск в ДСОЛ «Медвежонок» в 2020 году  

 
  На основании постановления Правительства Мурманской области от 26.02.2016 года № 

80-ПП «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Мурманской 

области», в целях организации отдыха и оздоровления детей города Заозерска в 2020 году, 

постановления Администрации ЗАТО город Заозерск от 30.03.2020 №203 «Об организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи ЗАТО город Заозерск в 2020 

году», в целях проведения летней оздоровительной кампании 2020 года, для сопровождения 

детей, выезжающих в детский оздоровительный лагерь на базе ДСОЛ «Медвежонок» ( далее -  

ДСОЛ «Медвежонок»), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Технологу ДОУ № 2 «Радуга» Корниловой И.А. (по согласованию): 

1.1. Произвести заказ билетов на групповую перевозку детей, включающую в себя 

обеспечение детей горячим питанием в пути следования, в ООО «Ямальское Бюро 

Путешествий». 

1.2. Получить путевки в ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия» в количестве 11 штук. 

2. Назначить руководителем группы детей Волкову Евгению Витальевну (по 

согласованию). 

3. Возложить ответственность на Волкову Е.В., руководителя группы детей, за жизнь и 

здоровье детей в пути следования. 

4. Руководителям МОУ СОШ № 289 и ООШ №288: 

4.1.Кондратенко И.В. организовать перевозку детей автотранспортом из города 

Заозерска в город Мурманск на железнодорожный вокзал. 

4.2. Ильиной Е.В. организовать перевозку детей автотранспортом из города Мурманск в 

город Заозерск. 

            4.3. Осуществить своевременное финансирование мероприятий согласно заключенным 

договорам и счетам. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  
     Начальник Управления ОКСиМП                                                                  Н.А.Зайцева 

 



 

 

 

 

 

 


